
13/2020. gu. 23.) PM HATÁROZAT 

önkormányzati tulajdonú lakásátmeneti használata tárgyában 

1. Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. § értehnében az élet és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó hmnánj árvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

2. A katasztrófavédelemröl és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő—testületének feladat— és hatáskörét a polgármester gyakorolj a, 
amelynek alapján a következő határozatot hoztam: 

Bahnazúj Város Város Önkormányzatának tulaj donát képezi a 4060 Balmazújváros, Veres 
Péter u. 57/5. szám alatti, 40 nm alapterületű lakás. 
A Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzet idejére a fenti lakást a 
Balmazújvárosi Nefelejcs Idősek Otthona részére használatba adom abból a célból, hogy az 
intézmény dolgozói részére karantén elrendelése esetén a megfelelő elhelyezést biztosítsa. 
A lakásban öt fő egyidejű elhelyezésére van lehetőség. 

Felkérem a jegyzőt, hogy a döntésről az érintett intézmény vezetőjét tájékoztassa. 

Felkérem a Balmazújvárosi Városgazdálkodási Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság ügyvezetőjét, hogy a lakás átadásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Hajdu Miklós j egyző 

Varga László ügyvezető 

Balmazújváros, 2020. március 23. , 

Hegedüs Péter 
polgármester 


